
UCHWAŁA NR XXXIV/319/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

uchylającą uchwałę w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1 i ust. 3 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz 
z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 10, art. 13 ust. 1, 2, 7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1479), Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/221/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 24 czerwca 
2020 r. w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Majdański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D240F8-FC67-4E4C-A847-FB276DF08632. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Majdański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




